# INDEX

- Religioso transente de uno Monasterio ad aliud eiusdem Religionis, mortuo ibi, secundum Monasterium capit bona, theor. 78. num. 12. fol. 386*
- Religiosus transiens de una Religione ad aliam non potest secum transferre scripta, ibid. n. 4. fol. 385*
- Quod intelligitur de scriptis compositis Typis mandandis, ibidem*
- Religiosus dicitur violasse voluntatem Superioris, si precibus importunis illum adstringerit ad dispensandum, theorem. 91. num. 6. fol. 429*
- Religiosus potest transire de una Religione ad aliam, theor. 77. n. 1. fol. 378*
- Procedit tam in Sacerdotibus, quam in oblatis, ibidem*
- Idem si velit transire Superior generalis, de licentia tamen Summi Pontificis, ibidem.*
- Tenetur tamen denuo stare in Nouitiatu, ibidem n. 3. fol. 379*
- Debet tamen peti licentia à Superiore, alias peccaret mortaliter, ibidem*
- Quae licentia petenda erit ante ingressum in noua Religione, ibidem n. 4*
- Et si transuerit denegata licentia non potest iterum redire ad antiquam Religionem, ibidem.*
- Et pendente lite circa transitum debet permanere in secunda Religione, ibidem*
- Quae licentia erit petenda ab immmediato Superiori, & non requiritur, ut adsit consensus Monasterij, ibidem n. 5*
- Non tamen requirit scripturam, ibid. n. 11. fol. 381*
- Religiosus transiens ad aliam Religionem fit incapax beneficiorum, ibid. n. 15*
- Non tamen tenetur ad vota prima Religionis, sed secunda, ibid. n. 14*
- Reedium ordinarium facit cessare extraordinarium, theor. 26. n. 9. fol. 127*
- Remedium restitutionis in integrum est extraordinarium, theor. 38. numer. 15. fol. 170*
- Remissio erit habenda à maiori parte heredum, immò secundum aliquos ab omnibus, theor. 10. n. 5. fol. 65*
- Et si adsit heres extraneus, alter vero consanguineus non heres, ab utroque praestanda erit, ibidem*
- Principiè à filiis, licet non essent heredes patris, ibidem n. 6. fol. 65*
- Et competit, licet diëli filij renuncierint hereditatem patris, ibid. n. 7. fol. 66*
- Remissio non solum habenda erit à filiis occisi, sed etiam ab illius tutori, ibidem numer. 24. fol. 69*
- Renunciatio matris non nocet filiis, licet heredi-*
- bus, theorem. 46. num. 1. fol. 227*
- Et procedit, licet dictum fuerit pro se, & heredibus, ibid. n. 3. fol. 228*
- Licet concurrent cum patribus, unde indigent representationem, ibidem*
- Et procedit, licet dictum fuerit pro se, & filiis, etiam ex propria persona venientibus, ibidem n. 24. fol. 232*
- Sed Author in hoc contrarium dicit, ampliando, licet filii essent heredes cum beneficio legis, & inuentarij, ibid. n. 25*
- Renunciatio continet tacitam conditionem, si hereditas renuncianti deferatur, ibidem n. 54. fol. 238*
- Renunciatio non nocet filiis, licet mater existat in medio, si adsunt remotores in gradu, ibid. n. 48*
- Renunciatio facta per filiam an extendatur ad bona aucta, theor. 47. num. 1. & per totum fol. 239*
- Contrarium ibid. n. 11. fol. 248*
- Renunciatio intelligitur rebus sic stantibus, ibidem n. 19. fol. 244*
- Renunciatio quantumuis generalis non extenditur ad legitimam, ibid. n. 20*
- Renunciatio non extenditur ad ea, qua competunt iure filiationis, theorem. 48. numer. 7. fol. 248*
- Sic non extenditur ad lucrum legis semi-nx, & legis hac editali, ibid. n. 8*
- Renunciatio est stricti iuris, & non extenditur ad res de novo superuenientes, ibidem numer. 9*
- Renunciatio hereditatis descendens in beneficium tertij iuramento firmatur, secundum aliquos, licet Authori displiceat, ibidem*
- Renunciatio hereditatis deferenda in beneficium tertij, valida est, si est incertarum personarum, ibidem num. 10*
- Sic etiam validatur ex consensu superueniente illius tertij, ibidem n. 13*
- Renunciatio non extenditur ad beneficium legis hac editali, C. de secund. nupt. theor. 14. n. 10. fol. 85*
- Renunciatio quantumuis generalis non comprehendit fenda, theor. 107. n. 24. fol. 510*
- Renunciatio medietatis bonorum antiquorum facta in beneficium tertij, non requirit consensus agnati, theor. 95. n. 11. fol. 223*
- Sic poterit fieri à fideicommissario de restituenda sibi hereditate nullo requisito conservari heredis, ibid. n. 13*
- Renunciatio dicitur extintiua, si fiat ab herede in beneficium coheredis, ibidem num. 23. fol. 225*
- Renunciatio non extenditur ad institutionem prius factam, ibidem n. 24*
- Renunciatio dicitur de medio se auferre, theor. 71. n. 5. fol. 352*

Rer.

# I N D E X

- Renunciatio rescinditur assumpto renuncianente ad Episcopatum, theor. 73. n. 1. fol. 360  
Videas etiam n. 3.*
- Renunciatio facta per Equitem Hierosolymitanum, non rescinditur, si fuerit votis absolutus ex dispensatione Summi Pontificis, ibid. num. 6.*
- Renunciatio facta ante ingressum, illius tamen contemplatione, non indiget solemnitatibus Sacri Concilij Trid. secundum plures, theor. 65. n. 2. fol. 329  
Sed contrarium Author, ibid. n. 3*
- Renunciatio à Nouitio poterat fieri omni tempore ante Sacrum Concilium Trid. theor. 66. n. 5. fol. 333*
- Renunciatio facta intra duos proximos menses profissione valet, licet professio differatur ad aliud tempus, ibid. n. 12. fol. 334*
- Renunciatio non poterit reuocari ante professionem expresse, theorem. 67. numer. 14. fol. 337*
- Renuncians potest hæres institui, non obstante renunciatione, theor. 45. n. 2. fol. 221  
Etiam si renunciatio fuerit generalis, ibidem n. 6. fol. 222*
- Renuncians hereditatem dat locum alijs sequentibus in gradu, theorem. 49. numer. 1. fol. 250*
- Renunciatio generalis extenditur tam ad successionem ab intestato, quam ex testamento, ibid. num. 2*
- Renunciatio dicitur in dubio realis, ibidem num. 5  
Quod à fortiori procedit, si adsit pactum de non petendo cum Aquiliana stipulatione, ibid. n. 3  
Proinde excluditur renuncians, licet deficerint illi, quorum fauor fuit contemplatus, ibid. n. 6*
- Renunciatio non extenditur ultrà voluntatem tam ipsius renunciantis, quam patris recipie- tis, ibid. n. 7. fol. 251  
Dicitur facta fauore fratrum, & illis deficien- tibus evanescit, ibid. n. 8.  
Et dicitur facta fauore alterius sororis tunc existentis, ibid. num. 9  
Sed si fratres deficiant post mortem patris, non per hoc renuncians admittitur, ibidem num. 10  
Et dicitur facta fauore fratrum nasciturorum, si illo tunc non adsint, ibidem numer. 13. fol. 252*
- Renunciatio facta per Monialem dicitur realis, ibid. n. 15*
- Renunciatio hereditatis deferenda operatur meram repudiationem, secus delata in beneficiū tertij, ibid. n. 18. fol. 253  
Et non tenet in vim pacti, non comprehendens ius futurum, ibid. n. 21*
- Renunciatio comprehendit ius competens de praesenti, vel habēs causam de praeterito, ibid. n. 22. fol. 254  
Sed non comprehendit causam de nouo superuenientem, ibid. n. 24  
Et dicitur realis eo ipso, quod verba sunt nimis generalia, ibid. n. 26. fol. 256*
- Renunciatio dicitur realis, quando adest clausula ad consilium sapientis, ibidem n. 30. fol. 257*
- Renunciatio facta ab ingresso in Monasterium, non dicteur contemplatione fratrum, ibidem num. 32. fol. 258*
- Renuncians poterit hæres institui, si facta fuerit in beneficium instituentis, secus tertij quo ad illius præiudicium, theorem. 45. numer. 8. fol. 222*
- Renunciatio non extenditur ultrà personā enūciatam, & illa mortua evanescit, theor. 55. n. 3. fol. 288*
- Renunciatio extinguitur mortuo renunciente ante illum, cuius hereditatem renunciat, ibid. n. 20. fol. 291*
- Renunciatio non extenditur ad heredes personarum, quibus fuit facta, theor. 56. numer. 2. fol. 292*
- Renunciatio non extenditur ad portionem debitam iure consuetudinario, ibidem num. 16. fol. 295*
- Renunciatio an comprehendat feudalia, theor. 57. n. 1. fol. 297  
Secus si alia bona non adsint, ibidem n. 17. fol. 301*
- Renunciatio feudi facta in beneficium proximi successuri nullum requirit Regis assensum, ibid. n. 10. fol. 302  
Debet esse tamen pura, & simplex, ibidem num. 19*
- Renunciatio non trahitur ad ignorata, theor. 59. n. 3. fol. 307*
- Renunciatio sapit vim donationis, theor. 60. n. 9. fol. 310*
- Renunciatio facta per impuberem doli capacem cum iuramento tenet, theorem. 61. num. 1. fol. 312*
- Renunciatio intelligitur rebus sic statibus, theor. 108. n. 60. fol. 532  
Et non extenditur ad res de novo superuenientes, ibid.*
- Renunciatio metu facta est ipso iure nulla, theor. 92. n. 1. fol. 431  
Etiam requiratur Iudicis sententia, ibid.  
Sed contrarium num. 4. vers. secunda senten- tia, fol. 432*
- Renunciatio metu, vel dolo facta non tenet, theor. 83. n. 1. fol. 401*
- Renunciatio rescinditur, si cum metu reueren- tiali concurrat leso, theorem. 86. numer. 88. fol. 415*